
 

 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ KONKURSO EITI  VYRESNIOJO MOKSLO DARBUOTOJO 
PAREIGAS 

 
2020 m. birželio 25 d. Nr. SEN-023 

Kaunas 
 

Vadovaudamasis Konkursų Vytauto Didžiojo universitete dėstytojų ir mokslo 
darbuotojų pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto VDU Senato 2011 m. kovo 
9 d. nutarimu Nr. 3-12, 18 punktu ir atsižvelgdamas į Senato Mokslo komiteto nuomonę bei 
vadovaudamasis slapto balsavimo gautais rezultatais Senatas n u t a r i a 
 nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. eiti vyresniojo mokslo darbuotojo pareigas išrenkama: 
 

ONA RAGAŽINSKIENĖ  
Vaistinių ir prieskoninių augalų mokslo sektorius 
(Farmakognozija)  

 
 
Pirmininkė                                        Vilma Bijeikienė 
 


